
Contacto

Teléfono +34 968278026
Correo Electrónico licitaciones@emuasa.es

Dirección Postal

Plaza Circular, 9
(30008) Murcia España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/000360 C4 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-09-2024
a las 10:12 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Gerencia de la Empresa Municipal de Aguas y Saneamiento de Murcia S.A.
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad local
Actividad Principal 110 - Actividades relacionadas con el agua
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.emuasa.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=c5Us4NEw4SIQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de bidones de agua rotulados con logo y eslogan.

Adquisición de bidones de agua rotulados con logo y eslogan.Descripción 
Valor estimado del contrato 3.200 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.872 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.200 EUR.

Clasificación CPV
22000000 - Impresos y productos relacionados.
39200000 - Complementos de mobiliario.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Ausencia de licitadores

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

http://www.emuasa.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=c5Us4NEw4SIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=rZXoVoR1ILeq%2BMMQ3Mff%2BdkNK70KpxS6qYVqIhWzncu3Lje0dkIfJhGP2K3kck%2BTnUCTBPDaclyzbp3rwTbXBxHCnvJ1vdAoF4pUCQfbNZm1aXEvq3KHa/AEHgtDrQw0&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Lugar

EMUASA

Dirección Postal

Plaza Circular 9
(30008) Murcia España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 03/09/2024 a las 12:15 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Dirección Postal

Glorieta de España 1
(30004) Murcia España

Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 05/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Ayuntamiento de Murcia
Sitio Web https://www.murcia.es/web/portal/inicio

Proceso de Licitación

Identificador contrato original SDA03-SUM-2023
Objeto Suministro de productos merchandising para difusión y promoción de la marca Aguas de Murcia.
Categoría/Descripción [39200000-Complementos de mobiliario.]
Procedimiento Restringido
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Sistema de Contratación Contrato basado en un Sistema Dinámico de Adquisición
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 03/09/2024 a las 12:00

Plazo de Recepción de Solicitudes de Participación

Hasta el 02/09/2024 a las 12:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

https://www.murcia.es/web/portal/inicio


Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Comercio justo.
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
Criterio económico.

: PrecioSubtipo Criterio 
: 75Ponderación 

Devolución material defectuoso.
: OtrosSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 
Plazos de entrega.

: OtrosSubtipo Criterio 
: 10Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=iZYLnCnrrWVVq4S 9zvaQpQ%3D%3D

ID 0000014121648 |  2024-000952224 | lun, 09 sep 2024 10:12:07:061 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
67709947165052743090237270704192159698 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=iZYLnCnrrWVVq4S9zvaQpQ%3D%3D

